АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «Лавельское»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 февраля 2023  года  № 13
п. Новолавела
О признании утратившим силу постановления администрации   муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 4 июля 2022 г. № 27
«О разработке и утверждению паспортов населенных

 пунктов и территорий»
   На основании экспертного заключения Правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области  от 20 января 2023 г., в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21 декабря 1994 г.  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Уставом сельского поселения муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области администрация муниципального образования «Лавельское»
 п о с т а н о в л я е т:
        1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Лавельское»  Пинежского муниципального района Архангельской области от  4 июля 2022 г. № 27 «О разработке и утверждению паспортов населенных пунктов и территорий»
        2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  муниципального образования                                   Н.В. Тихомирова